DAZ
1/
06
- 2
01
6
1
S

Achse:  Edelstahl 1.4305
Skalenplatte:  Edelstahl 1.4310
Bestelldaten (Bestellbeispiel: DAZ-1101HR15)
Durchflussanzeiger mit Klappe Typ DAZ
Irrtum und technische Änderungen vorbehalten.
Abmessungen
Teilung
Anschluss
½"
[l/min]
Anschluss
¾"
[l/min]
Anschluss
1"
[l/min]
1 2,1 2,1 2,1
2 3,2 3,2 4,0
3 3,8 4,5 5,0
4 4,3 5,2 7,0
5 4,7 5,6 7,8
6 5,0 6,3 9,2
7 5,7 7,5 11,1
8 7,5 8,9 14,0
9 9,5 11,6 17,8
10 17,0 20,0 24,0
Anzeigebereich
[l/min]